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Kimmo Kiljunen jätti seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Kaupungilla on lakisääteinen vastuu ympäristöstään ja asukkaidensa hyvinvoinnista. Tästä säädetään 
monissa eri laeissa. Lisäksi kaupunki voi muun muassa onnistuneilla kaavoituspäätöksillä ja eri ryhmille 
tärkeiden harrastus-, virkistys- ja vapaa-ajan toimintojen sijoittamisella vaikuttaa merkittävästi 
kaupunkiympäristöjen viihtyisyyteen ja asukkaiden hyvinvointiin. Erityisen tärkeää on asukkaiden 
kuuleminen toimintojen suunnittelussa ja valmistelussa kaikkien kannalta hyvien ratkaisujen 
saavuttamiseksi.

Punakiventien koirapuisto (os. Punakiventie 5) on alun perin tehty jo vuonna 1995, jolloin Kivistössä oli 
vain muutama tuhat asukasta ja huomattavasti vähemmän koiria kuin nykyisin. Tämän jälkeen 
koirapuistoa on huomattavasti laajennettu siten, että siinä on omat osastonsa eri kokoisille koirille. 
Koiria ulkoilutetaan puistossa aamuvarhaisesta myöhäiseen iltaan, joskus jopa yöllä, mikä on erityisen 
häiritsevää.

Punakiventien koirapuisto sijaitsee pääosin vanhan omakotitaloalueen lähellä olevalla puistoksi 
asemakaavassa merkityllä alueella. Koirapuiston yhdellä sivulla on kerrostaloja. Kerrostalojen 
betoniseinät voimistavat kaikua, jolloin koirien äänekäs haukkuminen kuuluu häiritsevänä asuntojen 
pihoille ja sisälle. Lähimpään omakotitalotonttiin on koirapuiston laajennuksen jälkeen matkaa enää vain 
noin 13 metriä.

Valtuustoaloitteessa esitetään, että Punakiventien koirapuisto siirrettäisiin kokonaan paremmin 
sopivaan paikkaan tai sitä pienennettäisiin huomattavasti, jolloin käyttömelu jakaantuisi tasaisemmin 
myös muualle. Alueen asukkaat ovat jo aikaisemminkin tuloksetta valittaneet Vantaan kaupungille 
Punakiventien koirapuiston meluhaitasta.

Omakotitaloasukkaat ovat kärsineet melusta useita vuosia, ja osa on jo sen takia joutunut luopumaan 
pitkäaikaisista kodeistaan ja muuttamaan rauhallisempaan paikkaan. Jotta kaikki asukkaat voisivat asua 
hyvässä sovussa omissa kodeissaan ja tutuissa ympäristöissään tulisi koirapuistoaluetta tarkastella 
uudelleen ja alueen asukkaita kuulla uudelleenjärjestelyjen valmistelussa. Kaupunki on asukkaitaan 
varten ja pienilläkin toimilla voi olla iso merkitys asukkaiden hyvinvoinnille.”

Kaupunginvaltuusto 10.5.2021 § 21

Päätös: 
Päätetiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
_____

Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:



Kivistön alueen ainoa toiminnassa oleva koira-aitaus sijaitsee Punakivenpuistossa, jossa se on ollut jo 
pitkään. Punakivenpuiston leikkipaikan ja koira-aitauksen perusparannussuunnitelman laatiminen 
pohjautui 15.4.2014 teknisessä lautakunnassa hyväksyttyyn Lipunkantajanpuisto (eteläosa), 
Punakivenpuisto yleissuunnitelmaan ja siinä esitettyihin ratkaisuihin. Punakivenpuiston suunnittelu ja 
tiedottaminen tehtiin Vantaalla käytössä olevien suunnitteluperiaatteiden mukaisesti. Punakivenpuiston 
perusparannuksen suunnittelun alkamisesta lähetettiin postitse tiedote alueen asukkaille, 
kiinteistönomistajille ja yhteistyötahoille.  

Punakivenpuiston suunnitelmaluonnoksista tehtiin asukkaille internetpohjainen kysely, johon vastasi 
yhteensä 61 asukasta. Suunnittelussa pyrittiin mahdollisuuksien mukaan huomioimaan asukkailta tulleet 
toiveet ja palautteet. Koira-aitausta mm. laajennettiin Lipunkantajanpuistoon päin, eikä Punakiventielle 
päin. Koira-aitauksen sisääntulo siirrettiin rakennettavan puistokäytävän varrelle. Alueen viihtyisyyden 
parantamiseksi leikkipaikan ja koira-aitauksen rajalle ja muulle puistoalueelle istutettiin uusia lehti- ja 
havupuita sekä pensasistutuksia. Perusparannussuunnitelma oli virallisesti nähtävillä ajalla 9.5.-
23.5.2018. Nähtävillä oloaikana suunnitelmasta ei tehty tällöin yhtään valitusta ja 
perusparannussuunnitelma hyväksyttiin 30.5.2018.

Kivistön alueelle on rakentunut ja rakentuu edelleen runsaasti uutta asutusta, ja alueelle on muuttanut 
paljon uusia asukkaita, samalla koiranomistajiakin. Tulevaisuudessa Kivistön alueelle arvioidaan 
tarvittavan ainakin kolme koira-aitausta. Kaupunkisuunnitteluyksikössä on parhaillaan laadittavana 
Kivistön kaavarunko, jossa muiden koira-aitausten paikat selviävät. Työn yhteydessä tutkitaan, onko yksi 
isompi koira-aitaus mahdollista sijoittaa Hämeenlinnan väylän länsipuolelle. Asemakaavoituksen 
edetessä pyrimme mahdollisimman nopeasti viemään eteenpäin muiden koira-aitausten toteuttamista, 
jotta käyttöpaine jakautuisi tasaisemmin useammalle alueelle. Koska Punakivenpuisto on ainoa koira-
aitaus alueella, niin sen pienentämistä tai poistamista voidaan harkita vasta sen jälkeen, kun Kivistön 
alueelle on toteutettu uusia koira-aitauksia. Asia liittyy myös mm. parhaillaan laadittavaan 
palveluverkkosuunnitelmaan.

Koira-aitaukset ovat yleisiä alueita eikä niitä ei voi mitenkään laillisesti sulkea yöajaksi. Aitauksissa saa 
käydä, kun huolehtii ettei koira hauku häiritsevästi. Häiriöiden vähentämiseksi tulemme lisäämään 
Punakivenpuiston koira-aitauksen kulkuportteihin erillisen kyltin, jossa huomautetaan alueen 
käyttämisestä yöaikaan klo 22.00–7.00.  Ulkovalaistuksesta vastaava asiantuntijamme selvittää 
Punakivenpuiston valaistuksen sammuttamista yöajaksi.

Kaupunginhallitus 6.9.2021 § 44

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa valtuutettu Kimmo Kiljuselle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen 
vastaus.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite: -allekirjoitettu Kimmo Kiljusen aloite Punakiventien koirapuiston siirtämiseksi kokonaan 
sopivampaan paikkaan tai vähintään pienentämiseksi alueen asukkaita häiritsevän 
toistuvan meluhaitan takia.

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätöksenteko, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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